
 

 

  
 

SAFE SCHOOL SAFE FUTURE 
GÜVENLİ OKUL GÜVENLİ GELECEK 

e-TWİNNİNG PROJEMİZ 
 
 

Ahi Evran MTAL, Bilişim Teknolojileri öğretmenimiz Esra KOCAEREN uluslararası olarak başlatılan 
“GÜVENLİ OKUL GÜVENLİ GELECEK” e-Twinning projesine katılmıştır. Güvenli okul güvenli gelecek 
projemizde farklı Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde okuyan 50 öğrenci görev almaktadır. Bu projeyle 
amacımız mesleki ve teknik liselerde okuyan öğrenciler için iş sağlığı ve güvenliğinin önemini kavratmaktır. 
Böylelikle öğrencilerin risk, tehlike, kaza gibi kavramlar arasındaki ilişkileri kurmalarını kolaylaştırarak 
öğrencilerin atölye ortamlarında ilk etapta iş güvenliğine dikkat etmelerini sağlamayı hedefliyoruz. 
Yapacağımız etkinlik ve çalışmalar aracılığıyla iş güvenliği ve işçi sağlığı konusunda farkındalık oluşturmak ve 
öğrencilerimizin bu konuda bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır.  
 
 
 

Gerçekleştirilen projeyle öğrencilere pedogojik yenilikleri, 21. yüzyıl becerilerini, disiplinler arası 
yaklaşımları kazandırmayı hedefleyen proje çalışmaları kapsamlı bir şekilde devam ediyor. Bu projeyle öğrenciler 
farklı şehirleri ve farklı ülkeleri tanıma fırsatı buluyor. Öğrencilerimiz milli kültürlerini ve farklı ülkelerin 
kültürlerini öğreniyorlar. Medeniyet kavramının evrenselliğini fark ediyorlar, kendi kültürlerinin sözlü ve yazılı 
yapıtaşlarını tanıyorlar. Kültür aktarımının önemini fark ediyorlar. Yaşadıkları şehre, farklı şehirlere, farklı 
ülkelere ait kültürel, tarihi ve doğal güzelliklerini, yöresel ürünlerini, kıyafetlerini, ezgilerini, kahramanlarını hem 
araştırıyor hem de öğreniyorlar. Bu tanıtımlar sayesinde öğrencilerimiz paylaşmayı, kendilerini ifade etmeyi, 
işbirlikçi çalışmayı ve farklı kültürlerle tanışarak daha zengin bir bakış açısına sahip olmayı öğreniyorlar.  

 

Projemizle ilgili okulda yapılan çalışmalarımızdan bazıları; 

 



 
 

 





 

 
 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 



KAHOOT UYGULMASIYLA HAZIRLAMIŞ OLDUĞUMUZ LABAORATUVAR GÜVENLİĞİ 
İLE İLGİLİ TESTİN SINIFLARIMIZDA UYGULANMASI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROJEMİZLE İLGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZİN CANVA UYGULAMASIYLA HAZIRLADIĞI 

BROŞÜR ÇALIŞMALARI 
 
 





 

 
 
 

OKUL E-TWİNNİNG PROJE PANO ÇALIŞMALARIMIZ 
 

 

 
 
 
 



 
 

 
  





 

 
 
 

 

OKULUMUZDA MART AYI  PROJE ETKİNLİĞİMİZ OLAN “RENKLERLE 

GÜVENLİK “ İŞARETLERİ KONULU ÇALIŞMAMIZDAN KESİTLER 
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